BERKLEY EUROPE AG, SUCURSAL ESPAÑA, según 
lo establecido en la Cláusula 15ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, 
conforme a las oferta presentada: 

Precio de ejecución del contrato, prima (sin IVA; exento del IVA) Total ofertado: (en 
número) 145.461,75 € (en letras mayúsculas) CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO CON SETENTA Y CINCO EUROS. 

OFERTAS DE MEJORA NO PRESENTA 

No habiendo más asuntos que tratar, por el Sr. Presidente se levanta la sesión, 

siendo las 09:54 horas, extendiéndose de la misma la presente acta, de lo cual, yo, el 
Secretario, doy fe.